[bookmark: _GoBack]令和6年4月30日
会員 各位
一般社団法人 佐賀県鍼灸マッサージ師会　　会長　江口 雅昭
令和６年度定時総会出席のお願い
謹啓　陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、定時総会を下記の要領にて開催いたします。また、総会終了後には懇親会を行います。付添者や会員外有資格者の参加も大歓迎です。多くの鍼灸マッサージ師にも呼び掛けていただき、親睦を深め会の充実につなげて参りましょう。
　つきましては、定時総会へのご出席と懇親会へのご参加を同封のハガキにて５月１３日(月)迄にご連絡頂きたく存じます。本会の総会規程では「会員は、総会に出席し、その議決権を行使するよう努めなければならない。」とされています。
　業務ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席くださいますよう、お願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日時：令和６年５月１９日(日)午前１０時開会
場所: アバンセ４階第４研修室　佐賀市天神3-2-11(どんどんどんの森内) TEL0952-26-0011
議事：[議　　案]　第１号議案　令和５年度事業報告、決算(案)及び監査報告について
　　　　　　　 　第２号議案　理事及び監事の選任について(役員改選)
　　　[報告事項]　令和６年度事業計画及び予算について　　　　　　　　　　　　　　以上
★役員改選について（同封の役員選任に関する告示をお読み下さい）
　・理事または監事に立候補される会員は、立候補届を告示に従って令和6年5月13日までに
　　選挙管理委員長に提出して下さい。
　・令和6年度選挙管理委員長　蓮尾 和敏　〒840-0806 佐賀市神園4-7-22TEL0952-33-6647
　・投票を行いますので筆記用具、同封の資料を必ずご持参下さい。
★懇親会　総会終了後１３時～　さかなや道場佐賀駅北口店(駅直結) TEL0952-33-2960
　　　　　参加費4,000円(総会出席女性会員は3,000円､総会出席50歳未満会員は3,000円)
　　　　　ご自分を含め参加人数を同封のハガキにご記入のうえ､総会受付にてお支払い下さい。
☆定時総会を欠席されます会員につきましては、同封のハガキにて、代理人による議決権を
　授与する委任状を５月１３日(月)迄にご提出頂きますようお願い致します。
　委任状は、必ず出席される方に委任ください。受任者欄が空欄の場合は、会長に委任とみなし
　ます。
☆鍼灸マッサージ師賠償責任保険について　安心して日常の業務に専念できるようご加入をお
　勧めします。中央団体の会員であることが加入条件となっています。全鍼師会または日鍼会に
　入会ご希望の方は総務部までご連絡下さい。
☆厚生労働大臣免許保有証は、被施術者が国家資格者による施術と認識できるよう施術者の保有
　免許を示すカードです。取得をお勧めします。(７月より申請・更新受付け)
☆治療領収書(１冊500円)が必要な方は総会前日までに総務部 楊までご連絡下さい。
☆労働災害保険に加入できます。仕事中や通勤中のケガ、病気、障害または死亡をした場合に補
　償を受けることが可能です。詳しくはお尋ね下さい。